ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VX
Về Kế hoạch triển khai các hoạt
động liên kết, hợp tác phát triển
du lịch giữa Thành phố Hà Nội,

Thành phố Hồ Chí Minh và
Vùng kinh tế trọng điểm miền

Trung giai đoạn 2023-2025

 Bình Định, ngày       tháng       năm  2023

Kính gửi: Sở Du lịch

Xét đề nghị của Sở Du lịch tại Tờ trình số 543/TTr-SDL ngày 09/5/2023 về
việc ban hành Kế hoạch triển khai các hoạt động liên kết, hợp tác phát triển du
lịch giữa Thành phố Hà Nội, Thành phố Hồ Chí Minh và Vùng kinh tế trọng điểm
miền Trung (Thừa Thiên Huế, Đà Nẵng, Quảng Nam, Quảng Ngãi, Bình Định)
giai đoạn 2023 - 2025, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Du lịch kiểm tra, rà soát và triển khai thực hiện Thỏa thuận liên kết phát
triển du lịch giữa Thành phố Hà Nội, Thành phố Hồ Chí Minh và Vùng kinh tế
trọng điểm miền Trung (Thừa Thiên Huế, Đà Nẵng, Quảng Nam, Quảng Ngãi,
Bình Định) đã được ký kết tại Quảng Nam năm 2020 theo đúng quy định và thẩm
quyền, bảo đảm thiết thực, hiệu quả, tiết kiệm và phù hợp với nguồn kinh phí đã
được giao cho đơn vị.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Lâm Hải Giang;

- Sở Tài chính;
- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

22 053243